ERRATA  DO COMUNICADO Nº 17/2017

 SESSÃO DE ATRIBUIÇÃO DE SUPORTE PEDAGÓGICO

A Secretária Municipal da Educação de Assis, FAZ SABER em seu Comunicado nº

17/20 o qual trata da SESSÃO DE ATRIBUIÇÃO DE SUPORTE PEDAGÓGICO,

Onde está escrito:

- 01 (uma) vaga, de Diretor de Escola, em virtude da titular estar afastada em licença

saúde, até 19/12/2018.

        Lê-se:

- 01 (uma) vaga, de Diretor de Escola, em virtude da titular estar afastada em licença

saúde, até 19/12/2017.

Assis, 20 de novembro de 2017.

Prefeitura Municipal de Assis

       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO